
UCHWAŁA NR XLVIII/294/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie solidarności z Narodem Ukraińskim. 

Na podstawie § 42 uchwały Nr XVI/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Polanów (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 1290 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Polanowie wyraża solidarność z Narodem Ukraińskim w związku 
z agresją Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy oraz wyraża stanowczy protest wobec 
działań stwarzających zagrożenie dla pokojowego współdziałania krajów Europy.   
Solidaryzując się z całym Narodem Ukraińskim, zapewniamy o naszej gotowości do 
niesienia wszechstronnej pomocy i wsparcia na rzecz przywrócenia wolności i prawa narodu 
ukraińskiego do życia w niepodległym państwie. Apelujemy do władz Federacji Rosyjskiej 
o natychmiastowe zaprzestanie działań wojennych i wycofanie wojsk z terytorium Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F96ACA3-AC9D-4BED-8566-C2AA040951D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T09:20:25+0200




